
Le réseau de transport
de la Région Bretagne

PAYS DE REDON

EN SAVOIR PLUSLIGNE

10PRATIQUE

Autres réseaux
• SNCF

LIGNE

10

LIGNE

10

Calendrier de circulation
(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

Le Conseil régional de Bretagne, aujourd’hui responsable de l’organisation 
des transports interurbains, scolaires (hors agglomérations), ferroviaire 
(TER) et des liaisons maritimes avec les îles a fait le choix de rassembler 
l’ensemble de ce grand réseau de transport sous un nom unique : 
BreizhGo. Le réseau de cars interurbains TIM change donc de nom 
pour BreizhGo.

Pour une information en situation perturbée 
(retards, incidents, grèves, intempéries...)
contactez directement le transporteur :
MAURY TRANSPORTS
Saint-Roch - 56220 ROCHEFORT-EN-TERRE
T. 02 97 43 32 70

Décembre
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

V

S
D
L
M

Janvier
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

30
31

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

Février
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

D

L
M
M
J
V
S

Mars

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

Avril
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J

Mai
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

Juin
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M
M
J
V
S
D
L
M
M

4
5
6

L

S
D

J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M

Juillet
1
2
3

J
V

Vacances 
scolaires

M
J

S
D

1

M
V

L

M 6

S
D
L
M
M
J

HIVER - PRINTEMPS 2021
Horaires valables du 19 décembre 2020 au 6 juillet 2021

e2
p 

im
pr

im
 - 

Lo
cm

in
é 

- 0
2 

97
 4

8 
74

 8
0Semaine du 28/06/21 au 06/07/21

ATTENTION
Services susceptibles d’être supprimés. 
Se renseigner auprès du transporteur.

MAURY LIGNE 10 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  26/11/2020  12:40  Page1



À CHACUN SON TARIFLIGNE

10

Bus locaux  

Bateaux BreizhGo

Cars BreizhGo

TER BreizhGo

R3

R3

R3

R2

R2

R1

R2

R1

R1
R1

GUER

MAURON

LA TRINITÉ PORHOËT

ROHAN

R2

PLOUAY

PORT
LOUIS

ARZON

R2

Express
R2

THEIX-NOYALO
(THEIX)

THEIX-NOYALO
(NOYALO)

LA GACILLY
(LA GACILLY)

LA GACILLY
(LA CHAPELLE-GACELINE)

LA GACILLY
(GLÉNAC)

LA GACILLY
(CARENTOIR)

LA GACILLY
(QUELNEUC)

EVELLYS
(MOUSTOIR

-REMUNGOL)

EVELLYS
(NAIZIN)

EVELLYS
(REMUNGOL)

VAL D'OUST
(LA CHAPELLE-CARO)

VAL D'OUST
(QUILY)

VAL D'OUST
(LE ROC 

ST-ANDRÉ)

MAURY LIGNE 10 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  26/11/2020  12:40  Page2



CIRCUIT 1 : ROCHEFORT-EN-TERRE | REDON
LIGNE

10
Codification des Services 100 101 102 110 10

Jours de circulation Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

Codification des Services 107 10

Jours de circulation Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

Codification des Services 105 106 109 108 108

Jours de circulation Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

LA R
OCHE-

BERNARD

Gare
 ro

utiè
re

 « Parc
 Ange

r »

ST-P
ERREUX

Centre

ST-V
IN

CENT/

OUST
PEIL

LAC

Égli
se

 (a
rrê

t T
IM

)

LES FOUGERÊTS

Égli
se

ST-M
ARTIN

OUST
Centre

ST-G
RAVÉ

Pl. d
u Souvenir F

ra
nçais

EN-TERRE

St- 
Roch

RIE
UX
Mairi

e

THÉHIL
LAC

Mairi
e

ST-D
OLAY

NIV
IL

LAC

Foru
m

Bd de Bre
ta

gn
e

RIE
UX
Gléré

ST-JE
AN-

Centre

LA-P
OTERIE

ALLAIR
E

La Bro
uss

e

La Cro
ix des B

arre
s

Rue de Redon

ST-JA
CUT-

Égli
se
Lycé

e

LES-P
IN

S

M
ALANSAC

Gare
 SNCF

ST-G
ORGON

Mairi
e

Zone Cap N
ord

Trib
unal

Rue du Calvaire

Égli
se

Salle
 polyvalente

 /

REDON
ROCHEFORT-

BÉGANNE

Égli
se

CIRCUIT 2 : MALANSAC | REDON

CIRCUIT 3 : BÉGANNE | ALLAIRE | REDON
Codification des Services

Jours de circulation Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

CIRCUIT 4 : LA-ROCHE-BERNARD | RIEUX | REDON

ROCHEFORT EN TERRE Saint Roch                           6.55                  -                      -                      -                  9.00
ST GRAVE Pl. du Souvenir Français                           7.09                  -                      -                  7.05              9.15
ST MARTIN/OUST Centre                                                -                  7.00                  -                      -                  9.20
LES FOUGERETS Eglise                                                     -                   7.10                  -                      -                  9.25
PEILLAC Arrêt TIM "Eglise"                                               -                      -                      -                   7.14              9.30
ST VINCENT/OUST Salle Polyvalente                           -                      -                  7.24                  -                  9.40
ST PERREUX Centre                                                          -                      -                      -                  7.29              9.50
REDON Gare Routière"Parc Anger"                             7.35               7.35              7.35               7.35             10.00
REDON Cap Nord                                                                 -                      -                      -                      -                 10.15

BEGANNE Eglise                                                                                                             7.04                  -                      -
ALLAIRE La Brousse                                                                                                    7.18                  -                      -
ST GORGON Mairie                                                          6.57                                         -                      -                      -
ALLAIRE la Croix des Barres                                            -                  7.05                  -                  7.20              8.20
ALLAIRE Rue de Redon                                                  7.15               7.10                  -                  7.22              8.22
ST JEAN LA POTERIE Centre                                       7.22                  -                      -                  7.26              8.28
REDON Gare Routière"Parc Anger"                             7.35               7.35              7.35                  -                      -
REDON Cap Nord (*correspondance)                           -                      -                      -                      -                      -
REDON Tribunal                                                                   -                      -                      -                  7.50              8.42

MALANSAC Gare SNCF                                                                                                7.00                             9.00
ST JACUT LES PINS Eglise                                                                                              -                                 9.13
ST JACUT LES PINS Lycée                                                                                          7.10                                 -
ALLAIRE La Croix des Barres                                                                                         -                                 9.24
ALLAIRE Rue de Redon                                                                                                                                     9.26
ST JEAN LA POTERIE Centre                                                                                                                          9.30
REDON Gare Routière"Parc Anger"                                                                           7.35                             9.40
REDON Cap Nord (*correspondance)                                                                         -                               10.15*

LA ROCHE BERNARD Bd de Bretagne                    6.50              -                  -                  -                  -              9.00
NIVILLAC Forum                                                              -                  -                  -               6.39              -              9.05
ST DOLAY Eglise                                                               -               7.13               -                  -                  -               9.20
THEHILLAC Mairie                                                           -                  -               7.10               -                  -               9.25
RIEUX Mairie                                                                      -                  -                  -                  -               7.19           9.30
REDON Gare Routière "Parc Angers"                       7.40           7.40           7.40           7.40           7.40           9.45
REDON Cap Nord                                                                                                                                                           10.15

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV L

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV  L

LMMeJV L

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV 

112 113 114 115 116 10

MAURY LIGNE 10 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  26/11/2020  12:40  Page3



CIRCUIT 1 : REDON | ROCHEFORT-EN-TERRE
LIGNE

10
Codification des Services 10 10 100 101 102 100 102 110 100 100 101

Jours de circulation  
Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

Codification des Services

Jours de circulation  
Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

Particularités (2)

Codification des Services 105 109 104 105 109 105 105 106

Jours de circulation  
Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période scolaire
Vacances scolaires

CIRCUIT 2 : REDON | MALANSAC

CIRCUIT 3 : REDON | ALLAIRE | BÉGANNE

Codification des Services 10 112 113 114 116 112 113 114 116 114 116 115 114

Jours de circulation  
Sauf dimanche et jours fériés

FONCTIONNEMENT 
en

Période  
scolaire
Vacances 
scolaires

CIRCUIT 4 : REDON | RIEUX | LA-ROCHE-BERNARD

REDON Cap Nord                                          11.15                                                                                                                                              
REDON Gare Routière"Parc Anger"          11.30   12.15     12.25    12.25     12.25    17.00     17.00    17.00    17.00     18.00    18.00
ST PERREUX Centre                                                 12.25         -             -         12.33        -          17.10         -        17.08          -         18.05
ST VINCENT/OUST Rue du Calvaire                    12.35         -             -         12.53        -          17.26         -         17.17      18.10    18.15
PEILLAC Arrêt "Eglise"                                             12.45     12.41         -              -             -              -         17.15    17.25     18.19         -
LES FOUGERETS Eglise                                          12.50         -         12.50         -        17.22          -                       17.35          -         18.30
ST MARTIN/OUST Centre                                       12.55         -         12.57         -         17.27          -                       17.41          -         18.37
ST GRAVE Pl. du Souvenir Français                     13.05    12.48         -              -        17.33         -                       17.47     18.26         -
ROCHEFORT EN TERRE St Roch                           13.15     13.04         -              -             -              -                       18.02     18.39         -

REDON Cap Nord (*correspondance)   11.15*                                                                                                         

REDON Gare Routière"Parc Anger"          12.15            12.25            12.25            17.00            17.00            18.00

ST JEAN LA POTERIE Centre                    12.27            12.37                -                     -                     -                     -

ALLAIRE Rue de Redon                              12.33            12.45                -                     -                     -                     -

ALLAIRE La Croix des Barres                    12.36            12.47                -                     -                     -                     -

ST JACUT LES PINS Eglise                         12.46                -                 12.47                -                     -                18.15

ST JACUT LES PINS Lycée                              -                     -                     -                17.30            17.32                -

MALANSAC Gare SNCF                               12.55                -                12.55            17.40            17.40            18.25
* possibilité de plusieurs rotations

REDON Cap Nord (* correspondance)         -                   -                   -                   -                   -                   -                                        

REDON Gare Routière"Parc Anger"           12.25          12.25          17.00          17.00          17.00          17.00          18.00          18.00

ST JEAN LA POTERIE Centre                     12.37              -               17.09          17.11               -               17.12          18.11               -

ALLAIRE Rue de Redon                                12.45              -                   -               17.19               -               17.16          18.19               -

ALLAIRE la Croix des Barres                       12.47              -                   -               17.21               -               17.18          18.21               -

ST GORGON Mairie                                        12.59              -                   -               17.31               -               17.26          18.31               -

ALLAIRE La Brousse                                         -              12.50              -                   -               17.25               -                   -               18.17

BEGANNE Eglise                                                  -              13.06              -                   -               17.50          17.35              -               18.22

REDON Cap Nord                         11.15        -             -            -            -             -            -             -             -            -            -            -             
REDON Gare Routière 
"Parc Angers"                                 12.15   12.25   12.25   12.25   12.25    17.00   17.00   17.00   17.00   17.00    17.00   18.00         
RIEUX Mairie                                12.30        -             -        12.41        -             -            -        17.07    17.13    17.19        -        18.16   18.20
THEHILLAC Mairie                      12.35        -             -       12.53        -                           -        17.17        -             -        17.25        -        18.29
ST DOLAY Eglise                          12.40        -        12.50   13.02        -                      17.22        -             -        17.26        -        18.27   18.39
NIVILLAC Forum                         12.55        -             -            -        13.28                  17.45        -             -             -        17.59   18.50         
LA ROCHE BERNARD
Bd de Bretagne                             13.00   13.00        -            -             -         17.37                      -             -        18.00        -        19.00         

Attente
Rieux Le Val
service 111

L L Me Me Me LMJV LMJV LMJV Me LMJV LMJV

Me Me LMJV LMJV LMJV Me LMJV LMJV

10 100 101 102 100 102

L Me Me LMJV Me LMJV 

L Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV Me Me LMJV LMJV 

MAURY LIGNE 10 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  26/11/2020  12:40  Page4


